
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/133/2025 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze zm.2)), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Znosi się status pomnika przyrody dla drzewa rosnącego w alei drzew w pasie drogi 
powiatowej Nr 1825C Bobrowo - Zbiczno – Jajkowo w miejscowości Pokrzydowo lipy drobnolistnej 
o obwodzie pnia 337 rosnącej na działce 75/3 położonej w obrębie  geodezyjnym Pokrzydowo. Współrzędne 
geograficzne układ współrzędnych WGS84 szerokość geograficzna – N 53° 20' 02.66" długość geograficzna -E 
19° 27' 56.84". Oznaczone numerem GID 37747; 

2.  Zniesienie statusu pomnika przyrody następuje w związku z utratą wartości przyrodniczych. Drzewo 
jest w złym stanie fitosanitarnym i stanowi zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi, mienia i użytkowników drogi 
powiatowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

  

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1572, 1907, 1940 
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1940 oraz 2025 r. poz. 884 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 4096


	UCHWAŁA NR XVIII/133/2025 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-09T09:15:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




